根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

本合同当事人在平等、自愿的基础上，就锦绣路（华夏西路-康桥路）、康梧路

（康桥路-年家浜路）改建工程（除道路、临时工程外其他建安费）财务（投资）

监理经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务： 

1．1 乙方所提供的的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、

服务质量等详见浦东新区政府投资项目财务（投资）监理合同。 

2. 合同价格、服务地点和服务期限 

2．1 合同价格 

本合同价为 1057406 元整（壹佰零伍万柒仟肆佰零陆元整）。最终合同结算方式

及合同价格详见浦东新区政府投资项目财务（投资）监理合同。 

约定的合同费用已经包括了乙方为完成合同义务所需的全部内容，包括但不限于

人工费用、生产工具等物资费用、差旅费用、措施费用、辅助服务、各类税费等，

乙方承诺不再向甲方主张任何其他费用。合同费用不因项目建设期的变化而变

化。 

2．2 服务地点：甲方指定地点。 

2．3 服务期限：合同签订之日起至通过审计及竣工财务决算。具体详见浦东新

区政府投资项目财务（投资）监理合同。 

3．质量标准和要求